5

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
Р Е Ш Е Н И Е
      29 июля 2016 года

                                 № 78/14

г. Уссурийск
О распределении открепительных

удостоверений для голосования на

выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого

созыва по участковым

избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 16 марта 2016 года № 328/1863-6, решением Избирательной комиссии Приморского края от 14 июля 2016 года № 2508/333 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия города Уссурийска

РЕШИЛА:

1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 3170 (три тысячи сто семьдесят) штук, согласно приложению.

2. Зарезервировать в территориальной избирательной комиссии города Уссурийска 1000 (одна тысяча) штук открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                               О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                                                         С. В. Хамайко
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Уссурийска
от 29 июля 2016 г. № 78/14
Распределение открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по участковым избирательным комиссиям

	№

п/п
	Номер участка
	Количество

открепительных

удостоверений (штук)
	Номера

открепительных

 удостоверений

	1.
	2801
	60
	с № 0370131 по № 0370190

	2.
	2802
	60
	с № 0370191 по № 0370250

	3.
	2803
	50
	с № 0370251 по № 0370300

	4.
	2804
	50
	с № 0370301 по № 0370350

	5.
	2805
	10
	с № 0370351 по № 0370360

	6.
	2806
	20
	с № 0370361 по № 0370380

	7.
	2807
	50
	с № 0370381 по № 0370430

	8.
	2808
	40
	с № 0370431 по № 0370470

	9.
	2809
	60
	с № 0370471 по № 0370530

	10.
	2810
	40
	с № 0370531 по № 0370570

	11.
	2811
	30
	с № 0370571 по № 0370600

	12.
	2812
	50
	с № 0370601 по № 0370650

	13.
	2813
	60
	с № 0370651 по № 0370710

	14.
	2814
	20
	с № 0370711 по № 0370730

	15.
	2815
	60
	с № 0370731 по № 0370790

	16.
	2816
	40
	с № 0370791 по № 0370830

	17.
	2817
	60
	с № 0370831 по № 0370890

	18.
	2818
	60
	с № 0370891 по № 0370950

	19.
	2819
	60
	с № 0370951 по № 0371010

	20.
	2820
	30
	с № 0371011 по № 0371040

	21.
	2821
	30
	с № 0371041 по № 0371070

	22.
	2822
	40
	с № 0371071 по № 0371110

	23.
	2823
	50
	с № 0371111 по № 0371160

	24.
	2824
	10
	с № 0371161 по № 0371170

	25.
	2825
	5
	с № 0371171 по № 0371175

	26.
	2826
	40
	с № 0371176 по № 0371215

	27.
	2827
	30
	с № 0371216 по № 0371245

	28.
	2828
	50
	с № 0371246 по № 0371295

	29.
	2829
	50
	с № 0371296 по № 0371345

	30.
	2830
	50
	с № 0371346 по № 0371395

	31.
	2831
	30
	с № 0371396 по № 0371425

	32.
	2832
	60
	с № 0371426 по № 0371485

	33.
	2833
	40
	с № 0371486 по № 0371525

	34.
	2834
	20
	с № 0371526 по № 0371545

	35.
	2835
	60
	с № 0371546 по № 0371605

	36.
	2836
	70
	с № 0371606 по № 0371675

	37.
	2837
	5
	с № 0371676 по № 0371680

	38.
	2838
	50
	с № 0371681 по № 0371730

	39.
	2839
	50
	с № 0371731 по № 0371780

	40.
	2840
	40
	с № 0371781 по № 0371820

	41.
	2841
	50
	с № 0371821 по № 0371870

	42.
	2842
	50
	с № 0371871 по № 0371920

	43.
	2843
	20
	с № 0371921 по № 0371940

	44.
	2844
	30
	с № 0371941 по № 0371970

	45.
	2845
	40
	с № 0371971 по № 0372010

	46.
	2846
	50
	с № 0372011 по № 0372060

	47.
	2847
	50
	с № 0372061 по № 0372110

	48.
	2848
	20
	с № 0372111 по № 0372130

	49.
	2849
	40
	с № 0372131 по № 0372170

	50.
	2850
	40
	с № 0372171 по № 0372210

	51.
	2851
	15
	с № 0372211 по № 0372225

	52.
	2852
	50
	с № 0372226 по № 0372275

	53.
	2853
	40
	с № 0372276 по № 0372315

	54.
	2854
	50
	с № 0372316 по № 0372365

	55.
	2855
	40
	с № 0372366 по № 0372405

	56.
	2857
	20
	с № 0372406 по № 0372425

	57.
	2858
	10
	с № 0372426 по № 0372435

	58.
	2859
	60
	с № 0372436 по № 0372495

	59.
	2860
	30
	с № 0372496 по № 0372525

	60.
	2861
	40
	с № 0372526 по № 0372565

	61.
	2862
	40
	с № 0372566 по № 0372605

	62.
	2863
	40
	с № 0372606 по № 0372645

	63.
	2864
	30
	с № 0372646 по № 0372675

	64.
	2866
	60
	с № 0372676 по № 0372735

	65.
	2867
	40
	с № 0372736 по № 0372775

	66.
	2868
	40
	с № 0372776 по № 0372815

	67.
	2869
	50
	с № 0372816 по № 0372865

	68.
	3801
	15
	с № 0372866 по № 0372880

	69.
	3802
	5
	с № 0372881 по № 0372885

	70.
	3803
	5
	с № 0372886 по № 0372890

	71.
	3804
	10
	с № 0372891 по № 0372900

	72.
	3805
	5
	с № 0372901 по № 0372905

	73.
	3806
	5
	с № 0372906 по № 0372910

	74.
	3807
	5
	с № 0372911 по № 0372915

	75.
	3808
	20
	с № 0372916 по № 0372935

	76.
	3809
	10
	с № 0372936 по № 0372945

	77.
	3810
	5
	с № 0372946 по № 0372950

	78.
	3811
	40
	с № 0372951 по № 0372990

	79.
	3812
	40
	с № 0372991 по № 0373030

	80.
	3813
	10
	с № 0373031 по № 0373040

	81.
	3814
	30
	с № 0373041 по № 0373070

	82.
	3815
	50
	с № 0373071 по № 0373120

	83.
	3816
	20
	с № 0373121 по № 0373140

	84.
	3817
	5
	с № 0373141 по № 0373145

	85.
	3818
	5
	с № 0373146 по № 0373150

	86.
	3819
	5
	с № 0373151 по № 0373155

	87.
	3820
	10
	с № 0373156 по № 0373165

	88.
	3821
	5
	с № 0373166 по № 0373170

	89.
	3822
	5
	с № 0373171 по № 0373175

	90.
	3823
	5
	с № 0373176 по № 0373180

	91.
	3824
	5
	с № 0373181 по № 0373185

	92.
	3825
	5
	с № 0373186 по № 0373190

	93.
	3826
	10
	с № 0373191 по № 0373200

	94.
	3827
	5
	с № 0373201 по № 0373205

	95.
	3828
	5
	с № 0373206 по № 0373210

	96.
	3829
	20
	с № 0373211 по № 0373230

	97.
	3830
	40
	с № 0373231 по № 0373270

	98.
	3831
	30
	с № 0373271 по № 0373300

	Итого:
	3 170

	Резерв ТИК
	1 000
	с № 0373301 по № 0374300

	Всего:
	4 170